



Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Ziemia Pszczyńska”
ogłasza nabór wniosków o powierzenie grantu w ramach poddziałania
„Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Nabór nr 3/2018

na Przedsięwzięcie nr 7

SPOŁECZNOŚĆ SIŁĄ ROZWOJU – INTEGRACJA SPOŁECZNA

Zakres tematyczny projektu grantowego	Wzmocnienie kapitału społecznego, w tym przez podnoszenie wiedzy społeczności lokalnej w zakresie ochrony środowiska i zmian klimatycznych, także z wykorzystaniem rozwiązań innowacyjnych. <i>zgodnie z § 2 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 24 września 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 wraz z późniejszymi zmianami (rozporządzenie dostępne na stronie www.lgdziemiapszczyńska.pl w zakładce DOKUMENTY PROGRAMOWE, legislacja unijna i krajowa).</i>
Temat Projektu Grantowego	Rozwój potencjału podmiotów aktywizujących i integrujących społeczność lokalną
Tytuł Projektu Grantowego	Społeczność siłą rozwoju – integracja społeczna
Termin składania wniosków	8 stycznia 2018 r. – 22 stycznia 2018 r. (od poniedziałku do piątku w godz. 8.00-16.00) <i>Za datę wpływu uznaje się dzień dostarczenia wniosku do biura LGD</i>
Miejsce składania wniosków	Biuro Stowarzyszenia LGD „Ziemia Pszczyńska”, ul. 3 Maja 11, 43-200 Pszczyna
Dostępna kwota w ramach ogłoszenia	200 000,00 zł
Forma wsparcia	refundacja
Wyprzedzające finansowanie	36,37 % wnioskowanej kwoty grantu
Warunki udzielenia wsparcia	Zgodnie z zapisami ROZPORZĄDZENIA MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI z dnia 24 września 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 z późniejszymi zmianami
	Intensywność pomocy do 95% kosztów kwalifikowalnych (zgodnie z LSR)



	Wysokość kwoty grantu (dofinansowania)	od 5 000,00 zł do 14 000,00 zł	
	Wartość zadania	od 5 264,00 zł do 50 000,00 zł	
	Zadanie realizuje	Cel ogólny	CO 3 Podnoszenie skuteczności w rozwiązywaniu problemów społecznych i rozwój społeczeństwa obywatelskiego silnego kapitałem zaufania
		Cel szczegółowy	CS 3.1 Wzrost dostępności usług społecznych, w tym aktywizujących i integrujących społeczność lokalną
		Przedsięwzięcie	P 7 SPOŁECZNOŚĆ SIŁĄ ROZWOJU-INTEGRACJA SPOŁECZNA
		Wskaźniki	Zadanie realizuje wskaźnik produktu oraz wskaźnik rezultatu określony w załączniku do naboru nr 3/2018
		Cel Projektu Grantowego	Integracja i aktywizacja mieszkańców obszaru LGD „Ziemia Pszczyńska”
	Termin realizacji zadania	od dnia podpisania umowy do czerwca 2019 r.	
	Miejsce realizacji zadania	Miejscem realizacji zadań z zasady jest obszar wiejski objęty LSR. Dopuszcza się w ramach zadań nieinwestycyjnych możliwość realizacji wydarzeń poza obszarem LSR.	
	Planowane do realizacji zadanie	Zadanie o charakterze integrującym i/lub aktywizującym, w szczególności szkolenia, warsztaty, akcje społeczne	
	Grupy docelowe – adresaci zadania	NGO, grupy defaworyzowane, mieszkańcy	
Kryteria wyboru	Lokalne kryteria wyboru grantobiorców wraz z opisem dostępne są na stronie: http://www.lgdziemiapszczynska.pl w zakładce KONKURSY, ogłoszenia 2017, 3/2018 Minimalny poziom jaki musi otrzymać zadanie, aby zostało zakwalifikowane do dofinansowania to 30% maksymalnej liczby punktów możliwej do osiągnięcia (minimum 6,00 pkt. z 20 pkt. możliwych do uzyskania).		
Wymagane dokumenty	<p>Wnioski wraz z załącznikami należy składać na odpowiednich formularzach w biurze Stowarzyszenia LGD „Ziemia Pszczyńska” osobiście albo przez pełnomocnika, bądź osobę upoważnioną. W ramach jednego naboru Wnioskodawca może złożyć maksymalnie 2 wnioski. Lista wymaganych dokumentów:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Wniosek o powierzenie grantu wraz z załącznikami wypełniony zgodnie z instrukcją do wniosku o powierzenie grantu oraz ogłoszeniem o naborze wniosków o powierzenie grantu: <ul style="list-style-type: none"> – wniosek składa się w dwóch egzemplarzach papierowych (2 oryginały lub 1 oryginał i 1 kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem), – załączniki (w tym dokumenty potwierdzające spełnienie kryteriów wyboru) składa się w dwóch egzemplarzach papierowych (2 oryginały lub 1 oryginał i 1 kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem lub 2 kopie potwierdzone za zgodność z oryginałem - za wyjątkiem dokumentów wymaganych w oryginale zgodnie z instrukcją do wniosku o powierzenie grantu). <p>Wniosek wypełnia się w <i>Generatorze wniosków</i> udostępnionym przez LGD na stronie www.lgdziemiapszczynska.pl w zakładce KONKURSY, ogłoszenia 2017, 3/2018. LGD zastrzega sobie możliwość przerw lub usterek w działaniu Generatora. Takie sytuacje nie mają jednak wpływu na termin złożenia bądź uzupełnień do wniosku o powierzenie grantu. W wyjątkowych sytuacjach (np. dłuższa awaria serwera) wniosek o powierzenie grantu można</p>		



	<p>złożyć na formularzu wniosku, jednak takie sytuacje będą rozpatrywane indywidualnie. Złożony wniosek musi być zgodny (suma kontrolna) z wnioskiem zapisanym w Generatorze. Załączniki składane wraz z wnioskiem mogą być składane jako oryginały lub kopie, zgodnie ze wskazaniami we wniosku w sekcji <i>Wykaz załączników</i>.</p> <p>2. Upoważnienie do złożenia Wniosku o powierzenie grantu (jeśli dotyczy).</p>
<p>Miejsce udostępnienia dokumentów</p>	<p>Dokumenty oraz szczegółowe informacje o zasadach przygotowania i składania wniosków znajdują się w siedzibie oraz stronie internetowej Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ziemia Pszczyńska”- (www.lgdziemiapszczynska.pl, w zakładce KONKURSY, ogłoszenia 2017, 3/2018):</p> <ul style="list-style-type: none"> - <i>Procedura wyboru i oceny grantów oraz rozliczania, monitoringu i kontroli grantobiorców</i> zawierająca: <ul style="list-style-type: none"> • formularz wniosku o powierzenie grantu wraz z instrukcją • formularz umowy o powierzenie grantu • formularz wniosku o rozliczenie grantu zawierającego sprawozdanie z realizacji zadania wraz z instrukcją - <i>Strategia Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność (LSR) wg stanu na dzień 14.12.2017 r.</i>
<p>Pozostałe informacje</p>	<p>Zaleca się, aby Wnioskodawca przed przystąpieniem do wypełnienia wniosku zapoznał się z Procedurą wyboru i oceny grantów oraz rozliczania, monitoringu i kontroli grantobiorców, w tym z Instrukcją wypełniania wniosku o powierzenie grantu – załącznik nr 8, dostępnymi na stronie www.lgdziemiapszczynska.pl w zakładce KONKURSY, ogłoszenia 2017, 3/2018.</p> <p>Informacje udzielane są w Biurze Stowarzyszenia LGD „Ziemia Pszczyńska”- 43-200 Pszczyna, ul. 3 Maja 11. Pytania należy kierować na adres e.mail: biuro@lgdziemiapszczynska.pl lub telefonicznie: (32) 210 02 12. Biuro czynne od poniedziałku do piątku w godz. 8.00-16.00.</p>

podpis członka/ów Zarządu LGD:

WICEPREZES
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania
„Ziemia Pszczyńska”
Paweł Repeta

PREZES
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania
„Ziemia Pszczyńska”
Renata Dyrda

